
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Lic. Gloria Rodríguez - Tutora Docente

 
VISTO:

- La nota presentada por la Lic. Gloria Rodríguez, docente de la Escuela de Enfermería de la Facultad de
Ciencias Médicas, en la que solicita autorización para continuar desempeñándose como Tutora Docente de
las actividad enmarcada dentro del Sistema de Tutorías y Acompañamiento a los Estudiantes, del Programa
del Departamento de Acompañamiento a las Trayectorias Académicas Estudiantiles de la Dirección de
Inclusión y Ciudadanía Estudiantil, dependiente de la Secretaría de Bienestar y Modernización Universitaria
de la UNC;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado se encuentra dentro de las disposiciones vigentes;

- Que cuenta con el Visto Bueno de la Escuela de Enfermería de la Faculta de Ciencias Médicas;

- El visto bueno de la Secretaría Académica y de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de
Ciencias Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar a la Lic. Gloria Rodríguez, D.N.I. 31.137.257, a continuar desempeñándose conjuntamente
con sus funciones docentes en la Escuela de Enfermería de la Facultad de Ciencias Médicas, como Tutora
Docente de las actividad enmarcada dentro del Sistema de Tutorías y Acompañamiento a los Estudiantes, del
Programa del Departamento de Acompañamiento a las Trayectorias Académicas Estudiantiles de la
Dirección de Inclusión y Ciudadanía Estudiantil, dependiente de la Secretaría de Bienestar y Modernización
Universitaria de la UNC.

Art. 2º: Registrar y comunicar.

 




	numero_documento: RD-2023-4304-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 18 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-18T08:14:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-18T15:41:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-18T15:41:28-0300
	GDE UNC




